










Zakłada on zniesienie limitów zarobków 
na osoby pobierające renty rodzinne. 
Obecnie po przekroczeniu dochodu 
689 zł netto odbiera się prawo do tego 
świadczenia. Przepisy te uderzają w 
grupę 248 tys. niepełnosprawnych osób, 
głównie ludzi młodych, które chciałyby 
pracować, ale boją się utraty świadczenia 
rekompensującego zły stan zdrowia.  
Wiele zdolnych i ambitnych osób wpada  
w tzw. pułapkę rentową, rezygnując  
z aktywności zawodowej. Prowadzi to do 
pogłębiania wykluczenia społecznego 
i zawodowego niepełnosprawnych 
osób. Kilkukrotnie interweniowałem 
w tej sprawie w Ministerstwie Pracy. 
Otworzyłem również w swoim biurze 
punkt zbiórki podpisów pod obywatelskim 
projektem zmiany ustawy, zaś obecnie 
aktywnie lobbuję w swoim ugrupowaniu  
o głosy poparcia dla jej nowelizacji.

Jestem współinicjatorem innowacyjnego, 
interaktywnego projektu „Zadanie dla 
posła”, będącego internetową platformą 
ułatwiającą kontakt parlamentarzystów 
z obywatelami. Głównym założeniem 
serwisu jest ułatwienie społeczeństwu 
dotarcia ze swoimi pomysłami do 
instytucji przygotowujących nowe 
rozwiązania prawne. Jestem przekonany, 
że zwykli ludzie na żywo stykający się  
z różnymi sytuacjami, są bardziej 
wyczuleni na absurdy i luki w prawie oraz 
na konieczność dostosowania przepisów  
do ciągle zmieniającej się rzeczywistości,. 
Zadanie dla posła jest próbą poprawy 
komunikacji w aspekcie państwa 
obywatelskiego, jest również odpowiedzią 
młodych polityków na dynamicznie 
rozwijającą się komunikację poprzez sieć 
internetową. Zapraszam na  
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sPOłeCZNie

Od początku mojej działalności publicznej 
współorganizuję i uczestniczę  
w przedsięwzięciach o charakterze 
społecznym, obywatelskim, edukacyjnym 
i charytatywnym. Wspieram inicjatywy 
sportowe, m.in. od kilku lat odbywające 
się cyklicznie turnieje piłkarskie  
i szachowe o Puchar Posła Artura Gierady, 
organizuję obchody Dnia Dziecka, 
Mikołajki, Dni Sprzątania Ziemi.  
Z zaangażowaniem wspierałem 
organizację kolonii dla dzieci osób 
pokrzywdzonych przez ubiegłoroczną 
powódź.

W trakcie obecnej kadencji 
kilkudziesięciu studentów kieleckich 
uczelni odbyło praktyki w moim biurze 
poselskim, kilkuset uczniów odwiedziło 
ze mną polski parlament.  

Z przyjemnością uczestniczę w debatach  
z młodzieżą w liceach, na uczelniach  
wyższych; spotkaniach z rolnikami  
i przedsiębiorcami. Dzięki temu miałem 
okazję informować o bieżących pracach 
Sejmu, lecz co najważniejsze, mogłem 
poznać problemy i opinie różnych ludzi. 
W moim biurze poselskim odbywają się 
spotkania zaprzyjaźnionych organizacji 
społecznych oraz udzielane są bezpłatne 
porady prawne. 



Biuro Posła na sejm rP Artura Gierady
25-002 Kielce, ul. Sienkiewicza 69/3 
tel./fax (41) 335-86-57 

Artur Gierada
gsm: 509 532 552
artur.gierada@wp.pl

www.arturgierada.pl 
www.facebook.com/artur.gierada


